

Allesøe Holding ApS

Hejnestrupvej 103
Tågerup
4000 Roskilde

CVR-nr. 26401666

Årsrapport for 2017/18

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. september 2018

Lars Allesøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Allesøe Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Allesøe Holding ApS Hejnestrupvej 103 Tågerup 4000 Roskilde
CVR-nr.	26401666
Stiftelsesdato	17. december 2001
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Lars Allesøe
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350a, 2. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og investere i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 360.056, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 5.228.008, og en egenkapital på kr. 5.187.129.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger		-13.426	-11.533
Driftsresultat		-13.426	-11.533
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		251.390	58.410
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		35.901	24.109
Andre finansielle indtægter		116.818	131.914
Finansielle omkostninger		0	-184
Resultat før skat		390.683	202.715
Skat af årets resultat	1	-30.627	-31.678
Årets resultat		360.056	171.037
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		254.256	67.637
Resultatdisponering		360.056	171.037

Allesø Holding ApS**Balance 30. juni 2018**

	Note	2018	2017
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.214.450	963.060
Sambeskatningsbidrag		19.199	14.499
Finansielle anlægsaktiver		1.233.649	977.559
Anlægsaktiver		1.233.649	977.559
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.240.809	597.308
Sambeskatningsbidrag		14.499	23.591
Periodeafgrænsningsposter		0	3.232
Tilgodehavender		1.255.308	624.130
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.739.051	3.360.468
Værdipapirer og kapitalandele		2.739.051	3.360.468
Likvide beholdninger		0	4.389
Omsætningsaktiver		3.994.359	3.988.987
Aktiver		5.228.008	4.966.546

Allesøe Holding ApS**Balance 30. juni 2018**

	Note	2018	2017
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.956.329	4.702.073
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	4, 5	5.187.129	4.930.473
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		505	0
Sambeskatningsbidrag		31.873	27.948
Langfristede gældsforpligtelser		32.378	27.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser		8.500	8.125
Gældsforpligtelser		40.878	36.073
Passiver		5.228.008	4.966.546
Ejerskab	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	30.645	31.768
Regulering af tidl. års skat	-18	-90
	30.627	31.678

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	4.200.000	4.200.000
Kostpris ultimo	4.200.000	4.200.000
Op- og nedskrivninger primo	-3.236.940	-3.295.350
Årets afskrivninger	251.390	58.410
Op- og nedskrivninger primo	-2.985.550	-3.236.940
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.214.450	963.060

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Allesøe Specialmaskiner ApS	Roskilde	100,00	1.214.450	251.390
			1.214.450	251.390

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Selskabskapital, primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

5. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	4.702.073	0	254.256	4.956.329
Udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	105.800	105.800
	4.930.473	-103.400	360.056	5.187.129

Noter

2017/18

2016/17

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lars Allesøe, Kirkegårdsvej 6, Gundsømagle, 4000 Roskilde.

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Allesøe Specialmaskiner ApS.

Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2018 0 kr.